



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/27259
GK:16

Sayı : 43728771-610.00-
Konu : 7/27259 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

6 MART 2014
ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 09.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-132567 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/27259 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1- Soru önergesine ilişkin cevaplar
(2 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

sozdemir@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 9DG0-MV35-88MH kodu ile yapılabilir.



KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/27259 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:

Soru 1: 2002-2013 döneminde bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlara KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla toplam kaç personel yeni işe alınmıştır?

Soru 2: Anılan dönemde işe alınan söz konusu personelin söz konusu kurum ve kuruluşta çalışan toplam personele oranı ne kadardır?

Soru 3: Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personel sayılarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

Soru 4: Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personelin nüfusa kayıtlı olduğu illere göre dağılımları nasıl olmuştur?

Soru 5: Son yıllarda anılan kurum veya kuruluşlarda yeni işe başlayan söz konusu personel içinde bazı illerden gelen adayların sayılarının ve oranlarının giderek arttığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun sebepleri nelerdir?

Soru 6: Hükümetinizce 2009 yılından itibaren başlatılan açılım sürecinin anılan kurum ve kuruluşlarda söz konusu personelin yerleşiminde etkili olduğu iddiaları doğru mudur?

Soru 7: Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-7: Bakanlığımızın Merkez ve Taşra Teşkilatına KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla personel alımı yapılmamıştır.

BAĞLI KURUMLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Cevap 1-4: 2002-2013 döneminde Kurumumuzca, KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla personel alımı yapılmamıştır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-7: Başkanlıkta, 2002-2006 yılları arasında İşkur aracılığı ile 27 Geçici İşçi, 2002-2010 yılları arasında ise 388 sayılı KHK uyarınca 31 sözleşmeli personel işe alınmış olup, 5 personel statü değişikliği yapmıştır. Anılan dönemde toplam 58 personel işe alınmıştır.

Anılan dönemde, yeni işe başlayan personelin, çalışan toplam personele oranları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.





YILLAR	2002	2003	2004	2005	2006	2008	2009	2010
ORAN %	2,53	5,09	7,44	6,33	3,34	1,37	3,54	5,41

Yeni işe başlayan personellerin yıllara göre dağılımları aşağıdaki tabloda verilmiş olup, sözkonusu personeller 22 İlimizin Nüfusuna kayıtlı bulunmaktadır.

YILLAR	2002	2003	2004	2005	2006	2008	2009	2010
PERSONEL SAYILARI	6	8	8	9	7	3	7	10

**DOĞU ANADOLU PROJESİ, DOĞU KARADENİZ PROJESİ, KONYA OVASI PROJESİ
BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI**

Cevap 1-7: 08/06/2011 tarih ve 27958 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile faaliyetlerine başlayan sözkonusu Başkanlıklarda KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla alınan personel bulunmamaktadır.